Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.01.2012

№ 2 – р (а)
с. Нялинское

О внесении изменений
в распоряжение администрации

сельского поселения Нялинское

от 23.07.2009 № 99-р

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Нялинское:
1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Нялинское от 23.07.2009 № 99-р «О комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации сельского поселения Нялинское» следующие изменения:
1.1. название «комиссия по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации сельского поселения Нялинское изменить на название «комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Нялинское».

1.2. исключить из состава комиссии Селянину Наталью Николаевну – ведущего специалиста администрации сельского поселения Нялинское и включить в состав комиссии главного специалиста администрации сельского поселения Нялинское – Орлову Ольгу Михайловну.
2. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское

В.М.Коптяев